公司代號：2332

序號：2

主旨：公告本公司董事會通過海外投資架構調整

符合條款：第 51 款

事實發生日：111/02/22

內容：

1.事實發生日:111/02/22

2.公司名稱:友訊科技股份有限公司

3.與公司關係(請輸入本公司或子公司):本公司

4.相互持股比例:不適用

5.發生緣由:擬調整海外投資架構

6.因應措施:不適用

7.其他應敘明事項:

(1)原由 D-Link (Europe) Ltd.持有 D-Link AB, D-Link (Magyarorszag) Kft,

   D-Link France SARL, D-Link Polska Sp Z.o.o., D-Link s.r.o,

   D-Link Iberia SL, D-Link (Netherlands) BV, D-Link Mediterraneo SRL,

   D-Link (Deutschland) GmbH 等子公司及 D-Link (Europe) Ltd.改由

   D-Link (Holdings) Ltd. 100%持有，再由友訊科技 100%

   持有 D-Link (Holdings) Ltd.。

(2)原由 D-Link International Pte. Ltd.持有之子公司：D-Link Australia Pty Ltd.,

   D-Link Middle East FZCO 及原由 D-Link Holding Company Ltd.部分持有

   之子公司：D-Link Brazil LTDA., D-Link Sudamerica S.A.,

   D-Link Systems, Inc., D-Link International Pte. Ltd.，

   全數改由友訊科技 100%持有。

(3)清算由 D-Link (Holdings) Ltd.100%持有之 D-Link (UK) Ltd.、

   D-Link Holding Company Ltd.100%持有之 Wishfi Pte Ltd.、

   D-Link Mediterraneo SRL 100%持有之 D-Link Adria d.o.o、

   D-Link Sudamerica S.A.持有之 D-Link Guatemala S.A.

   及 D-Link Argentina S.A.，以精簡集團架構。

此次集團投資架構調整對本公司合併損益及股東權益均無影響。